[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	01 августа 2016 года
	№55

Об утверждении сметы расходов
территориальной избирательной комиссии Жиздринского района за счет средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	В соответствии со статьями 70, 76  Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и руководствуясь Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением ЦИК России от 18.05.2016 г. №7/59-7, постановлениями Избирательной комиссии Калужской области от 01.07.2016 г. № 1288/185-V, «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Калужской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,от 01.08.2016 г. № 1288/193-V, «О дополнительном распределении территориальным избирательным комиссиям Калужской области   средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Калужской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Жиздринского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Жиздринского района за счет средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в новой редакции (прилагается).
2. Решение территориальной избирательной комиссии Жиздринского районаот 18.07.2016г. №42 «Об утверждении сметы расходовтерриториальной избирательной комиссии Жиздринского района за счет средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» считать утратившим силу.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Жиздринского района   	             М.Г. Неклюдова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Жиздринского района  	                                                                         А.Н. Амеличев

image1.png